
契約番号 2022000433

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 令和 4年 9月22日　　午前09時15分

日野町役場 3階 301・302会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

工事概要

件名
第52-工上7号　松尾地先他基幹配水管他布設替工事（第1工区）

給水管　　　　　　　　　　　　　　　　　N=　一式　　 N=　一式

(仮設)

仮設配水管φ50～200　　　　  L=631.00ｍ　　　　　　　L=631.00ｍ

日野町大字松尾他

契約締結の日　から　令和 5年 3月 6日　まで

48,280,000円

設定（非公表）　　　

(本設)　　　　　　　　　　　 補助　　　 　単独　　　　 合計

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（ＧＸ管）φ200　L=20.61ｍ　　　　　　　 L=20.61ｍ

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（ＧＸ管）φ150　L= 1.44ｍ　　　　　　　 L= 1.44ｍ

HPPEφ50～150　　　　　　　　L=555.88ｍ　　　　　　　L=555.88ｍ

落札額（税抜）

契約金額（税込）

期間

41,410,000円

45,551,000円

株式会社今井工業
41,660,0002

稲垣工業
41,630,0001

4
株式会社橋本商店

41,410,000
落札

3
株式会社大島組

41,640,000

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

20

19

摘要業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約
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